@
АДМИНИСТРАЦИЯ

Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Хабаровского муниципального района

ПРИКАЗ

@ {и№7 № %(
Г

005770

с. Тополево
Об утверждении порядка использования объектов спортивной инфраструк-

туры общеобразовательных организации Хабаровского муниципального рай-

она Хабаровского края

В соответствии с постановлением администрации Хабаровского муни-

ципального района Хабаровского края от 12.11.2024 № 1824 «Об утвержде—

нии Порядка использования населением Хабаровского муниципального рай-

она Хабаровского края объектов спорта и спортивной инфраструктуры, нахо-

дящихся в муниципальной собственности»
ПРИКАЗЫВАЪО:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до

30.11.2024 разработать и утвердить локальным нормативным актом порядок

использования объектов спортивной инфраструктуры общеобразовательных

организаций.
2. Установить персональную ответственность руководителей учре—

ждений за размещение на официальном сайте учреждения документов, ука—

занных в пункте 2 постановлением администрации Хабаровского муници—

пального района Хабаровского края от 12.11.2024 № 1824 «Об утверждении

Порядка использования населением Хабаровского муниципального района

Хабаровского края объектов спорта и спортивной инфраструктуры, находя-

щихся в муниципальной собственности».
3. Приказ вступает в силу 19.11.2024 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. начальника Управления образования № Ю.Н. Киценко

ООО «Чкспресс Полиграфия», 2024 г., закм №9185. тираж 1000 Экз.